2019年６月19日

株 主 各 位

大阪市鶴見区鶴見４丁目１番12号

 株式会社 アサヒペン

 代表取締役社長 澤田 耕吾

「第73期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第73期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

招集ご通知 24頁 「貸借対照表」

（訂正前）

科       目 金   額

（資 産 の 部）

流動資産 1,034,968

 現金及び預金 3,698,998

 受取手形 978,905

 売掛金 2,133,951

（訂正後）

科       目 金   額

（資 産 の 部）

流動資産 10,304,968

 現金及び預金 3,698,998

 受取手形 978,905

 売掛金 2,133,951

以上